[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     27.03.2023                                                                                                                             № 180

с. Кривошеино
Томской области
О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района
от 28.05.2015 № 233 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»
Руководствуясь Законом Томской области от 08 октября 2014 года № 136-ОЗ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Томской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Кривошеинского района
от 28.05. 2015 № 233 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав» изменения следующего содержания:

ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Шишкова Данилу Борисовича, специалиста 1 категории по молодёжной политике и спорту, членом комиссии.
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района и разместить на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район Томской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кривошеинского района по социально-экономическим вопросам.
Глава Кривошеинского района                                                                                            А.Н. Коломин
Л.В.Жукова

8-38(251) 2-17-85
Прокуратура, Шлапаков А.В., МБУ «Кривошеинская ЦМБ», членам комиссии